
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18990

JUEVES, 12 DE JULIO DE 2018 - BOC NÚM. 136

1/2

C
V

E-
20

18
-6

61
2

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2018-6612   Resolución por la que se hace pública la relación defi nitiva de aspi-
rantes admitidos y excluidos, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría esta-
tutaria de Facultativo Especialista de Área de Neurofi siología Clínica en 
las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
convocado mediante Orden SAN/48/2017, de 29 de diciembre (Boletín 
Ofi cial de Cantabria número 7, 10 de enero de 2018).

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
alegaciones y/o subsanación de defectos a la resolución por la que se hace pública la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para el acceso, mediante el 
sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Facultativo Especialista 
de Área de Neurofi siología Clínica en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, convocado mediante Orden SAN/48/2017, de 29 de diciembre, publicada en el 
Boletín Ofi cial de Cantabria número 7, de 10 de enero de 2018, y de acuerdo con lo previsto 
en la Base 4.3 de la citada convocatoria, por la presente 

 RESUELVO 

 Primero.- Aprobar la lista defi nitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo que se 
detalla como Anexo. 

 Segundo.- A los aspirantes relacionados en el Anexo se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 3 de julio de 2018. 
 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18991

JUEVES, 12 DE JULIO DE 2018 - BOC NÚM. 136

2/2

C
V

E-
20

18
-6

61
2

ANEXO  
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO 
PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS 
DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE 
NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO 

1.  ALVAREZ PARADELO, SILVIA 76718362E L 
2.  CEBRIAN HERNANDEZ, MARIA CONCEPCION 09343819T L 
3.  ESCALONA FERMIN, MAYRIS MAYANIN 45161882W L 
4.  GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 76909199M L 
5.  LOPEZ DELGADO, ANJANA 72062200A L 
6.  MARTINEZ MARTÍNEZ, Mª ANGELES 20201010H L 
7.  OCON QUINTIAL, ROBERTO 72135585H L 
8.  OSORIO CAICEDO, PEDRO GABRIEL 77762751G L 
9.  SORIA BRETONES, CARMEN 45582866V L 

  
 2018/6612 


		Gobierno de Cantabria
	2018-07-10T11:31:02+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




